EA

da

NaMUCIe do Prefeito
fRiaiditudaia VFCIO IN 106/4040 EM io Ge Juno JE 2020.

Ao
Essasça saidoaan O ausbecaEricAa
RAFAEL DE ANGELI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Pra San Pantn 297
ExcelentíssimoPresidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base no
8 4 da Emenda Oraanizacional nº 43 da Lei Oraânica do Município de Araraquara.

Ee! eme Vneo NAg

servimo-nos do presente para “solicitar a Concessão de Novo Prazo para o
   Setasee do SEMP NOR BOPE 7

encaminhamento aa resposta do seguinte requerimento.  a Sc CD GPSOSAS A
REQUETITNICIHOTT IVOA/ MAO TO VIEIRA TIRO Vig

Cratnac nala atoanrãa ranavamas ac mratactnac Aa nacemRPE ERAS O E SD E PESOS OS e GRU RS SPAPEER RIMAS CSPE

estima e consideração.

Respeitosamente,

e
LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO

Prefeito Municipal

ACFL 38.448/2025